tehnice şi preț, următoarele servicii achiziționarea:Ascensor pentru bolnavi cu brancarde și 

pasageri, inclusiv lucrările de demontare a ascensorului existent și montarea instalației noi 

de ascensor.  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

750 000,00(Șapte sute cincizeci mii)lei moldovenești. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

900 000,00(Nouăt sute mii)lei moldovenești. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne